

**Haftpflichtversicherung  
Versicherungsbestätigung**

**Liability Insurance  
Certificate of Insurance**

<b>Versicherungsnehmer(in)</b> Hentrich Personaldienstleistungen GmbH - Rosenhof 3 D-99974 Mühlhausen	<b>Policyholder</b> Hentrich Personaldienstleistungen GmbH - Rosenhof 3 D-99974 Mühlhausen
<b>Versicherungsscheinnummer</b> HV.VSH.6105810	<b>Policy Number</b> HV.VSH.6105810
<b>Versichertes Risiko</b> Vermögensschaden-Haftpflichtversicherung und Betriebs-Haftpflichtversicherung für Unternehmens- und Personalberater	<b>Insured Risk</b> Errors and Omissions Insurance and General Liability Insurance for consultancy and personnel consulting
<b>Versicherungssumme</b> 250.000,00 € für Vermögensschäden 5.000.000,00 € pauschal für Personen- und Sachschäden  <b>Maximierung</b> 2-fach je Versicherungsjahr	<b>Sum insurance</b> 250.000,00 € for financial losses 5.000.000,00 € overall for each claim for bodily injury and property damages  <b>Aggregate Limit</b> double aggregated per year
<b>Versicherungsperiode</b> 01.02.2018 bis 01.02.2019	<b>Period of Insurance</b> 01.02.2018 to 01.02.2019
<b>Versicherungsbedingungen</b> Consult by Hiscox 02/2013, Besondere Deckungsvereinbarungen	<b>Insurance Terms and Conditions</b> Consult by Hiscox 02/2013, Besondere Deckungsvereinbarungen
<b>Schadenmeldung an</b> HISCOX, Arnulfstraße 31, D-80636 München Telefon: +49 (0)89 545801 300 Telefax: +49 (0)89 545801 399  <b>Schaden-Hotline:</b> <b>07000 SCHADEN</b> (070007242336)	<b>Claims Information to</b> HISCOX, Arnulfstraße 31, D-80636 München Phone: +49 (0)89 545801 300 Facsimile: +49 (0)89 545801 399  <b>Claims-Hotline:</b> <b>07000 SCHADEN</b> (070007242336)
<b>Haftungsausschluss</b> Rechtsverbindlich ist ausschließlich der deutsche Vertrag.	<b>Disclaimer</b> Only the German policy wording is legally binding.
<b>Versicherer</b> HISCOX Insurance Company Ltd. Niederlassung für die Bundesrepublik Deutschland Hauptbevollmächtigter: Robert Dietrich   München, 21.01.2018	<b>Insurer</b> HISCOX Insurance Company Ltd. Subsidiary for Germany General Representative: Robert Dietrich   Munich, 21.01.2018